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Askvoll Håvard Yndestad Sosialkonsulent X havard.yndestad@askvoll.kommune.no 952 91 603 / 57 73 45 13 

Torgunn Kvellestad Sosionom NAV n.leiar torgunn.magni.kvellestad@nav.no 902 05 817

Aurland Unni Mette Flæthe Psyk. Sjukepleiar X Unnimette.Flaethe@aurland.kommune.no 959 84 645 / 917 49 152

Frøydis Gullbrå Lege froydis.gullbra@aurland.kommune.no 909 59 808

Bremanger Anita Brevik Driftssjef for Familie og helse X anita.brevik@bremanger.kommune.no 959 82 939 / 913 02 139

Hilde Greta Hauge Driftssjef OOI hilde.greta.hauge@bremanger.kommune.no 959 89 310 / 906 19 941

Fjaler Heidi Roos Tenesteleiar helse X Heidi.Roos@fjaler.kommune.no 977 10 862

Mia Laukeland Leiar psykisk helse inger.marie.laukeland@fjaler.kommune.no 954 17 611 

Gloppen Synnøve Grov Avd.leiar psykisk helse X synnove.grov@gloppen.kommune.no 977 06 875

Remi Ramslien Sjukepleiar 951 57 673

Gulen Elizabeth Høydal Einingsleiar helse X Elizabeth.Hoydal@gulen.kommune.no 57 78 20 09 / 409 24 704

Anita Pettersen Kommuneoverlege og smittevernlege anita.pettersen@gulen.kommune.no 918 80 185

Hyllestad Tonje Førde Systad Sjukepleiar X Tonje.Forde.Systad@hyllestad.kommune.no 979 52 478

Høyanger Lisbeth Hovlandsdal Øvreås Leiar X lisbeth.hovlandsdal.ovreas@hoyanger.kommune.no 977 51 083 / 57 71 16 38

Kinn                                          (Florø) Erik Onstad tenesteleiar X erik.onstad@kinn.kommune.no 415 34 967

Jennet Vaardal avd.leiar, psykisk helse og rus Florø jennet.vaardal@kinn.kommune.no 480 805 21

(Måløy) Stine Aase Myhre Avdelingsleiar, psykisk helse og rus X stine.aase.myhre@kinn.kommune.no 971 80 923
Liv Hofgaard Lege n.leiar liv.eli.kristina.hofgaard@kinn.kommune.no 922 30 788

Luster Andreas Dyrkjær Kommuneoverlege X andreas.dyrkjer@luster.kommune.no 966 46 204

Vivi Ann Fedje Abelsen Koordinator og psykiatrisk sjukepleiar n.leiar vivi.ann.fedje.abelsen@luster.kommune.no 991 68 050 arb./ 950 23 096

Lærdal Janne Elen Natvik Psykiatrisk vernepleier X Janne.elen.natvik@laerdal.kommune.no 40 43 96 78 arb./ 46 91 88 32
Sari Kumpula Leiande helsesjukepleiar Sari.Kumpula@laerdal.kommune.no 977 44 121

Sogndal                             Leiv Erik Husabø Kommuneoverlege X leiv.erik.husabo@sogndal.kommune.no 478 96 855

Jan Ove Tryti Tenesteleiar/fastlege jan.ove.tryti@sogndal.kommune.no 917 73 798

Solund Hilde Marit Nikolaisen Trovåg Koordinator og helsesjukepleiar X hilde.marit.trovag@solund.kommune.no 57 78 62 82/991 55 424/privat: 991 55 424

Marit Andersen Ness Helse- og omsorgsleiar, fast møterepresentantn.leiar marit.andersen.nesse@solund.kommune.no 412 91 139

Stad Anett Munch Oen Psykiatrisk sjukepleiar X Anett.Munch.Oen@stad.kommune.no 902 50 207 - 944 86 435

Mona Austring Psykiatrisk sjukepleiar n.leiar Mona.Austring@stad.kommune.no 979 90 445 - 480 39 514

Stryn Vivian Tvinnereim X vivian.tvinnereim@stryn.kommune.no  917 21 621 (a) - 993 21 534 (pr.)
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Kamilla Hatledal n.leiar kamilla.hatledal@stryn.kommune.no 404 09 745 (a) - 452 99 889 (pr.)

Sunnfjord Finn Ove Arnes Leiar Psykisk helse og rus X finn.ove.arnes@sunnfjord.kommune.no 476 53 520

Knut Erik Folland Leiar legetenesta n.leiar knut.erik.folland@sunnfjord.kommune.no 918 82 662

Vik Helge Johan Bjordal Kommuneoverlege X Thuy-Anh.Le.Nes@vik.kommune.no 916 98 045

Eli Renate Moheim Leiar psykisk helseavdeling n.leiar Eli.Renate.Moheim@vik.kommune.no  970 46 247 / 909 90 116

Årdal Anne Lise Steinheim Leiar Psykisk Helsevern X anne.lise.steinheim@ardal.kommune.no 906 73 664

Anne Berit Lerum Helsesjukepleiar n.leiar anne.berit.lerum@ardal.kommune.no 917 70 704
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